
Integracja Shopify



INSTALACJA
Po zalogowaniu się do panelu administracyjnego sklepu należy w osobnej zakładce przeglądarki przejść do strony shopify z aplikacjami
zawierającą aplikację SerwerSMS.

https://apps.shopify.com/serwersms

 

Jeżeli aplikacja nie jest jeszcze zainstalowana panelu administracyjnym sklepu to w lewej kolumnie będzie przycisk z napisem “install”.
Przyciśnięcie przycisku spowoduje rozpoczęcie procesu instalacji do panelu administracyjnego sklepu. Na ekranie powinna pojawić się
strona wymagająca zatwierdzenia zgód serwisu Shopify dla instalowanej aplikacji.

Po zakończeniu instalacji wyświetlana jest strona główna aplikacji.
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https://apps.shopify.com/serwersms


APLIKACJA
Strona główna aplikacji zawiera informacje o konfiguracji sklepu, by zapobiec podwójnemu wysyłaniu wiadomości sms.
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Konfiguracja powiadomień
Po wybraniu opcji ustawienia można zdefiniować które powiadomienia ze sklepu będą wysyłane do kupujących oraz zdefiniować jaka
będzie ich treść. Na poziomie listy powiadomień możemy dokonać szybkiego włączenia lub wyłączenia danego powiadomienia lub
przejść do pełnej edycji zdarzenia poprzez wskazanie nazwy zarejestrowanego zdarzenia.

Po wybraniu zdarzenia do edycji ukaże się poniższy ekran

Formularz daje możliwość:

włączenia / wyłączenia obsługi danego zdarzenia
wprowadzenia treści wiadomości z opcją jej uszczegółowienia za pomocą zmiennych
oraz wybrania kodowania wiadomości co wpływa na przetwarzanie znaków. 

W przypadku wykrycia w treści znaków niezgodnych  z kodowaniem podstawowym (GSM 7-bit) formularz zaproponuje zmianę
kodowania treści za pomocą zaawansowanego kodowania (Unicode UCS-2) lub przetworzenie treści celem zastąpienia nieobsługiwanych
znaków w kodowaniu podstawowym.
Zaś w przypadku gdy treść nie będzie zawierać znaków które wymagają kodowania rozszerzonego formularz poinformuje o możliwości
wybrania podstawowego kodowania.
Wybór kodowania ma wpływ na długość wiadomości oraz ile  części otrzyma kupujący, co jest szczegółowo opisane tutaj:
https://serwersms.pl/funkcje/atrybuty-sms#tabela-znakow
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Połączenie z serwisem SerwerSMS
Rozpoczęcie konfiguracji połączenia z serwisem wysyłkowym SerwerSMS należy rozpocząć od założenia konta jeżeli jeszcze takie nie
istnieje. (Kroki przygotowania tokenu są także opisane obok formularza.)

Konto można założyć korzystając z tego linku:  https://panel.serwersms.pl/rejestracja

Następnie po zalogowaniu się do panelu serwisu (https://panel.serwersms.pl/logowanie)
należy przygotować token który umożliwi połączenie aplikacji w sklepie Shopify do serwisu wysyłającego wiadomości. 
Skopiowaną wartość tokenu należy wkleić teraz do aplikacji.
Tworzenie tokenu api zostało pokazane w punkcie “Tworzenie tokenów API”.

Poprawnie skonfigurowane połączenie z SerwerSMS będzie od teraz zaznaczone w górnym menu.
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Tworzenie tokenu API
Po zalogowaniu w serwisie SerwerSMS należy w lewym menu przejść do “Ustawienia interfejsów”

Następnie wybrać opcję “HTTP API”
oraz przejść do zakładki “Tokeny API”,
gdzie należy stworzyć nowy token za pomocą przycisku “+”.
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Po kliknięciu plusa (+) ukaże się formularz gdzie należy określić dla jakiego konta (jeżeli jest ich więcej)
będzie utworzony token oraz jego nazwę i ewentualną datę ważności. 
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Po utworzeniu tokenu należy go skopiować, a następnie wkleić ją w aplikacji w Shopify.

(Uwaga token będzie widoczny w sklepie w przeciągu dwóch minut)
Po skonfigurowaniu połączenia do serwisu w górnym menu opcja zostanie opisana jako skonfigurowana.
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Konfiguracja nazwy nadawcy
Po skonfigurowaniu połączenia do platformy SerwerSMS dostępna jest teraz opcja określenia nazwy nadawcy.

Po skonfigurowaniu aplikacji można jeszcze zmienić samą konfigurację powiadomień wychodzących bezpośrednio z sklepu shopify, co
zostało opisane na stronie głównej aplikacji.
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